ПРОТОКОЛ № 1
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   31   января  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.
Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.
Специалист 2 категории по
правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.
Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за январь 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за январь 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 2
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   28   февраля  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за февраль  2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за февраль 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 3
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   31   марта  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за март 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за март 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 4
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   29   апреля  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за апрель 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за апрель 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 5
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   31   мая  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за май 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за май 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 6
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   30   июня  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за июнь 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за июнь 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 7
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   29   июля  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Ковалева А.В.
Специалист 1 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А.  о выполнении  муниципального задания за июль 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за июль 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Ковалева А.В.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 8
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   31   августа  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Ковалева А.В.
Специалист 1 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за август 2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за август 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Ковалева А.В.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 9
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   30 сентября  2011 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист 1 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за сентябрь  2011 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за сентябрь 2011 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 10
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   29   октября  2010 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за октябрь 2010 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за октябрь 2010 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 11
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   30   ноября  2010 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за ноябрь 2010 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за ноябрь 2010 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.
ПРОТОКОЛ № 12
заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МУК Мокрологская сельская библиотека  х. Мокрый Лог
от   30   декабря  2010 г.

Присутствовали  члены комиссии:

Начальник финансово-

экономической  службы                             Русова И. А.

Главный бухгалтер                                        Токарева Е.Н.

Специалист – экономист                            Егорушкина Л.А.

Специалист 2 категории по

правовой и кадровой работе                     Кудинова Г.В.

Слушали: заведующую филиалом МУК Мокрологская сельская библиотека Подопригора К.А. о выполнении  муниципального задания за декабрь 2010 года

Постановили: Признать работу  МУК Мокрологская сельская библиотека по выполнению Муниципального задания за декабрь 2010 года выполненной в полном объеме (отчетные документы прилагаются)

Члены комиссии: Русова И.А.     _____________________

      Токарева Е.Н.  ____________________

      Егорушкина Л.А.  _________________

      Кудинова Г.В.  _____________________

Секретарь комиссии:  _______________ Кожевникова М.А.